

J.U.Dnevni centar "Sirena" Ulcinj

RJ:

Period: 20.02.2023 - 27.02.2023

**KONTO: 5530      Troškovi platnog prometa u zemlji**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	23.02.23	HIP	16	NAKNADA	23.02.2023		0.36		0.36	0.00	0.36
2.	23.02.23	HIP	16	NAKNADA	23.02.2023		0.36		0.72	0.00	0.72
3.	23.02.23	HIP	16	NAKNADA	23.02.2023		0.20		0.92	0.00	0.92
4.	23.02.23	HIP	16	NAKNADA	23.02.2023		0.20		1.12	0.00	1.12
5.	23.02.23	HIP	16	NAKNADA	23.02.2023		0.20		1.32	0.00	1.32
6.	23.02.23	HIP	16	NAKNADA	23.02.2023		0.42		1.74	0.00	1.74
7.	23.02.23	HIP	16	NAKNADA	23.02.2023		0.42		2.16	0.00	2.16
8.	23.02.23	HIP	16	NAKNADA	23.02.2023		0.42		2.58	0.00	2.58
9.	23.02.23	HIP	16	NAKNADA	23.02.2023		0.42		3.00	0.00	3.00
10.	23.02.23	HIP	16	NAKNADA	23.02.2023		0.20		3.20	0.00	3.20
11.	23.02.23	HIP	16	NAKNADA	23.02.2023		0.20		3.40	0.00	3.40
12.	23.02.23	HIP	16	NAKNADA	23.02.2023		0.20		3.60	0.00	3.60
13.	23.02.23	HIP	16	NAKNADA	23.02.2023		0.99		4.59	0.00	4.59
14.	23.02.23	HIP	16	NAKNADA	23.02.2023		0.20		4.79	0.00	4.79
15.	23.02.23	HIP	16	NAKNADA	23.02.2023		0.20		4.99	0.00	4.99
16.	23.02.23	HIP	16	NAKNADA	23.02.2023		0.20		5.19	0.00	5.19
17.	23.02.23	HIP	16	NAKNADA	23.02.2023		0.20		5.39	0.00	5.39
18.	23.02.23	HIP	16	NAKNADA	23.02.2023		3.00		8.39	0.00	8.39
19.	23.02.23	HIP	16	NAKNADA	23.02.2023		6.95		15.34	0.00	15.34
20.	23.02.23	HIP	16	NAKNADA	23.02.2023		0.36		15.70	0.00	15.70
21.	23.02.23	HIP	16	NAKNADA	23.02.2023		0.20		15.90	0.00	15.90

J.U.Dnevni centar "Sirena" Ulcinj

RJ:

Period: 20.02.2023 - 27.02.2023

**KONTO: 4330 Dobavljeni u zemlji za obrtna sredstva**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	23.02.23	HIP	16	Konto 4330 - Nalog: HIP/ 16	23.02.2023		19.73		19.73	0.00	19.73

J.U.Dnevni centar "Sirena" Ulcinj

RJ:

Period: 20.02.2023 - 27.02.2023

**KONTO: 4500 Obaveze za neto zarade za redovan rad**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	23.02.23	HIP	16	ZAR ZA 1/23	23.02.2023		789.70		789.70	0.00	789.70
2.	23.02.23	HIP	16	ZAR ZA 1/23	23.02.2023		869.55		1,659.25	0.00	1,659.25
3.	23.02.23	HIP	16	ZAR ZA 1/23	23.02.2023		644.02		2,303.27	0.00	2,303.27
4.	23.02.23	HIP	16	ZAR ZA 1/23	23.02.2023		657.57		2,960.84	0.00	2,960.84
5.	23.02.23	HIP	16	ZAR ZA 1/23	23.02.2023		807.92		3,768.76	0.00	3,768.76
6.	23.02.23	HIP	16	ZAR ZA 1/23	23.02.2023		666.48		4,435.24	0.00	4,435.24
7.	23.02.23	HIP	16	ZAR ZA 1/23	23.02.2023		647.63		5,082.87	0.00	5,082.87
8.	23.02.23	HIP	16	ZAR ZA 1/23	23.02.2023		620.23		5,703.10	0.00	5,703.10
9.	23.02.23	HIP	16	ZAR ZA 1/23	23.02.2023		237.77		5,940.87	0.00	5,940.87
10.	23.02.23	HIP	16	ZAR ZA 1/23	23.02.2023		1,184.27		7,125.14	0.00	7,125.14
11.	23.02.23	HIP	16	ZAR ZA 1/23	23.02.2023		471.44		7,596.58	0.00	7,596.58
12.	23.02.23	HIP	16	ZAR ZA 1/23	23.02.2023		633.92		8,230.50	0.00	8,230.50
13.	23.02.23	HIP	16	ZAR ZA 1/23	23.02.2023		662.29		8,892.79	0.00	8,892.79
14.	23.02.23	HIP	16	ZAR ZA 1/23	23.02.2023		522.82		9,415.61	0.00	9,415.61

**J.U.Dnevni centar "Sirena" Ulcinj**

RJ:

Period: 20.02.2023 - 27.02.2023

**KONTO: 4510 Obaveze za porez na zarade**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	23.02.23	HIP	16	REP.RATA	23.02.2023		1,260.00		1,260.00	0.00	1,260.00
2.	23.02.23	HIP	16	REP.RATA	23.02.2023		3,863.31		5,123.31	0.00	5,123.31

J.U.Dnevni centar "Sirena" Ulcinj

RJ:

Period: 20.02.2023 - 27.02.2023

**KONTO: 4640 Obaveze prema članovima upravnog i nadzornog odbora na teret troškova**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	23.02.23	HIP	16	Konto 4640 - Nalog: HIP/ 16	23.02.2023		731.46		731.46	0.00	731.46

J.U.Dnevni centar "Sirena" Ulcinj

RJ:

Period: 20.02.2023 - 27.02.2023

**KONTO: 4691 Obaveze za doprinose zadružnim savezima**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	23.02.23	HIP	16	SSS 1/23	23.02.2023		63.06		63.06	0.00	63.06